МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ СПЕЦИАЛЬНОЕ
УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
___________________111КОЛА ОТКРЫТОГО ТИПА № 202»__________

ПРИКАЗ

___ MVS'. Л Х / ______  № ___

О внесении изменений в Основную образовательную программу основного
общего образования для обучающихся МБСУВОУ «Школа № 202»

• ■ • '

Во^ исполнение пЛО ст.2, п.7 ст.12 федерального закона от 29Л2.2012
№273-Фо «Об образовании в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю :

1. Изложить в новой редакции раздел 2. «Содержательный раздел»
пункт 2.4. «Программа коррекционной работы» (Приложение № 1).

2. Щербиной О.П., инженеру-программисту в срок до 01.06.2021 года
разместить настоящий приказ на сайте МБСУВОУ «Школа № 202».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор С.В. Киршина